
Załącznik Nr …  
do protokołu Nr XIX/2005 
z Sesji Rady Gminy Stare Pole  
z dnia 15 marca 2005 r. 

 
 

Uchwała Nr XIX/ 140 /2005 
Rady Gminy Stare Pole 
z dnia 15 marca 2005 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2005 r. przez Gminę Stare Pole dla Powiatu 
Malborskiego 
 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142  , poz.1591 , z 2002 r. Nr 23 poz. 220 , Nr 62 poz. 558 , Nr 113  
poz. 984, Nr 153 poz.1271,  Nr 214 poz.1806 ,z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568 oraz 
z 2004 r. Nr 102 poz.1055 i Nr 116 poz.1203)  oraz art.111 ust.2 pkt.5 i art.117a  ustawy z 
dnia  26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r.  Nr 15  poz.148 , Nr 
45 poz.391, Nr 65 poz.594 , Nr 96 poz.874, Nr 166 poz.1611 i Nr 189 poz.1851 ,z 2004 r. Nr 
19 poz. 177 , Nr 93 poz.890, Nr 121 poz.1264, Nr 123,poz.1291, Nr 210 poz.2135 i Nr 273 
poz.2703 )  uchwala się ,  co następuje :  
 
 

§ 1. 
 

Gmina Stare Pole udziela dla Powiatu Malborskiego w 2005 r. pomocy finansowej w 
wysokości 115.000 zł  z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opracowania dokumentacji 
technicznej remontu dróg powiatowych : 
- droga nr 2932 G Kaczynos – Stare Pole na odcinku  3 km  
- droga nr 2942 G Stare Pole - Złotowo na odcinku  4 km .    
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


